

صحرايي:

منتظر اعلام نتایج استخدامی آموز گاری هستيم



وزیر آموزش و پرورش گفت: اعلام نتایج آزمون‌های استخدامی تابع همکاری بین وزارت آموزش و پرورش و سازمان سنجش است، اجازه بدهید از سازمان سنجش پیگیری داشته باشیم.
به گزارش خبرنگار مهر، رضا مراد صحرائی، در حاشیه چهاردهمین کنگره اتحادیه انجمن‌های اسلامی دانش‌آموزان در پاسخ به سوال خبرنگار مهر که چه زمانی نتایج آزمون‌های استخدامی وزارت آموزش و پرورش اعلام خواهد شد، افزود: اعلام این نتایج تابع همکاری بین وزارت آموزش و پرورش و سازمان سنجش است، اجازه بدهید از سازمان سنجش پیگیری داشته باشیم. آنها داده‌های نهایی را آماده و اعلام کنند؛ طبق آماري که من دارم همین روزها نتایج اعلام می‌شود ولی ممکن است که جواب‌ها با تأخیر اعلام شود. وی تأکید کرد: به محض اعلام نتایج اقدامات ما برای به کار گماردن برگزیدگان سر کلاس‌های درس آغاز خواهد شد.

صحرائی در خصوص سرویس مدارس هم گفت: طبق قانونی که در هیئت دولت تصویب شده است؛ ساماندهی سرویس مدارس و تخصیص خودرو به سرویس بر عهده شهرداری‌ها است البته آموزش و پرورش همواره در این زمینه کمک کرده است.

وی در خصوص اصلاح آئین نامه رتبه‌بندی معلمان افزود: کار اصلاح شروع شده و در حال نظرسنجی از معلمان هستیم تا مقدمه‌ای بر تدوین آئین‌نامه نهایی باشد. نمی‌توانیم زمانی برای اتمام اصلاح اعلام کنیم؛ روند اصلاح بستگی به حجم مشارکت معلمان دارد. باید مشارکت به قدری بالا باشد که بتوان به داده‌های نظر سنگی اتکا کرد.

توزیع اتوبوس‌ها در خطوط بر اساس میزان تقاضای سفر تعیین می‌شود



مدیرعامل شرکت واحد اتوبوسرانی تهران با اعلام اینکه برای مهر ماه و بازگشایی مراکز آموزشی آمادگی کامل داریم، گفت: ناوگان اتوبوسرانی با تمام ظرفیت و توان موجود برای تسهیل تردد در خدمت شهروندان و جامعه آموزشی خواهد بود.

به گزارش ایلنا بنا بر اعلام روابط عمومی شرکت واحد اتوبوسرانی تهران، مهدی عزیزباز با اشاره به اینکه هر ساله با آغاز مهرماه و همزمان با بازگشایی مدارس شاهد تغییر در رفتار ترافیکی و افزایش حجم مسافران هستیم، گفت: حمل و نقل عمومی به خصوص اتوبوسرانی راهکار مناسبی برای کاهش بار ترافیکی و تسهیل در رفت و آمد شهروندان است و ما قصد داریم با تقویت این بخش تأثیر بسزایی در این امر داشته باشیم.

وی با بیان اینکه دو امر نوسازی و بازسازی ناوگان به طور جدی در دستور کار شرکت قرار دارد، تصریح کرد: قراردادهای خوبی برای تأمین ناوگان بسته شده است همچنین بازسازی و اورهال (تعمیر اساسی) نیز در بخش خصوصی و ملکی با سرعت در حال پیگیری است تا بتوانیم با ظرفیت بهتری در خدمت شهروندان باشیم. عزیزباز با اشاره به اینکه برای بهره گیری صحیح از ناوگان فعال موجود، توزیع اتوبوس ها در خطوط را بر اساس میزان تقاضای سفر برنامه ریزی کرده ایم، گفت: ایستگاه ها و نقاط پر مسافر شناسایی شده اند و با برنامه ریزی صورت گرفته در ساعات پر تقاضای سفر، ضمن تزریق اتوبوس کمکی و تغییر در زمانبندی حرکت اتوبوس ها در این نقاط، امکان خدمات رسانی مطلوب نیز افزایش می یابد. وی با اشاره به اخبار منتشر شده در برخی از رسانه‌ها در خصوص آمار اتوبوس‌های فعال تهران نیز گفت: ناوگان فعال مجموع ناوگان شاغل در خطوط و ناوگان متوقف جاری است. متوقف جاری یعنی ناوگانی که در بازه زمانی یک ماه گذشته حداقل یک نوبت کامل در خط فعالیت داشته است ولی به دلایل مختلف از جمله نواقص فنی با توجه به میانگین عمر بالای ناوگان و فرسودگی آنها برای تعمیرات از خط خارج می شوند و پس از رفع عیب به خط باز می گردند ولی جزو ناوگان فعال محسوب می شوند و به این دلیل آمار ناوگان در روزهای مختلف متغیر است.

مدیرعامل شرکت واحد اتوبوسرانی تهران در پایان خاطرنشان کرد: در حال حاضر در شهر تهران ۲۷۲۲ دستگاه ناوگان فعال وجود دارد که شامل ناوگان شاغل و متوقف جاری است و امیدواریم تا پایان سال تعداد قابل توجهی از طریق نوسازی و بازسازی به این آمار افزوده شود.

آگهی استخدام

شرکت سرزمین خوب افلاک به شماره ثبت ۱۴۵۰

تولید کننده انواع بستنی به آدرس خراسان رضوی..

شهرستان گناباد شهر کاخک

در بخش آزمایشگاه نیاز به همکاری به واجدین شرایط با

مدرک کارشناسی در رشته های..

صنایع غذایی – مهندسی شیمی گرایش مواد غذایی –

کارشناس تغذیه به کارشناس دامپزشکی را دارد.

جهت کسب اطلاعات تکمیلی و فراداد با شماره تماس های ۰۹۱۵۳۸۳۱۶۰۰ - ۰۹۳۸۳۸۴۰۱۰۱ وفایی تماس حاصل فرمایید.

صاحب سطل های زباله در شهر کیست؟

پول طلای کثیف در جیب «مافیا»



مافیای سطل زباله‌ها هم این

روزها به یک موضوع جدی

تبدیل شده است. ساعت

۶صبح یا یک نیمان چندین

کودک قد و نیم قد را در

خیابان‌ها و کوچه‌های تعریف

شده تنها می‌گذارند و باید تا

پاسی از شب هر کدام سطل

موردنظر خودشان را از همه

مواد قابل بازیافت پاکسازی

کنند

اتحادملت - گروه جامعه -
ریحانه عبدالهی؛ شبیه دعوی دوران بچگی در خیابان‌ها و کوچه‌ها بود. چرا اومدی اینجا؟ این سطل مال منه. من هر روز صبح تا شب کنار این سطل‌های زباله نون درمیارم حالا شما اومدی روزی منو ازم بگیری؟ باورم نشد که این بچه‌های قد و نیم‌قد برای جمع‌آوری زباله‌های قابل بازیافت با هم دعوی جدی داشته باشند اما این حاصل گفت و گویی چنددقیقه آتیه بود.

ساعت حدود ۹ صبح یک روز تعطیل در پایتخت است، خیابان‌های تهران که هر روز این ساعت غلغه بود در این روز تعطیل فقط صدای این دو نوجوان توجه همه را جلب می‌کرد، صدایی که خیلی خوشایند نبود اما من ماندم تا متوجه دلیل دعوی آنها شدم. این سطل مال منه و شما حق جمع‌آوری زباله‌های آن رو نداری. این نوا ی خوشی را به گوش نمی‌رساند، به فکر فرورفتم که آیا سطل‌های زباله هم صاحب دارد. یعنی هرکسی می‌تواند از مخازن ذخیره زباله کسب درآمد کند. البته شنیده‌ایم که درآمدهای هنگفتی در پشت پرده این موضوع با همکاری مافیا حاصل می‌شود. کمی که بحث میان این نوجوان شدت گرفت کسی که ادعای این سطل زباله را می‌کرد گفت اگر صاحبکارم متوجه شود که شما هر روز به این سطل سرک می‌کشید حتما برخورد می‌کند، هرکسی باید روزانه زباله‌های قابل تفکیک و بازیافتی را در زمان خود تحویل دهد و من هم چندین سطل در این خیابان دارم که همه زباله‌های آن را جمع‌آوری می‌کنم.

تا چندین سال پیش هیچ صاحبی برای سطل‌های زباله وجودنداشت، شهرداری‌ها وظیفه جمع‌آوری زباله‌ها را در شهرها به عهده داشتند اما از سال‌های نه چندان دور، همه چیز تغییر کرده حتی سطل‌های زباله هم صاحب دارند و هرکسی موظف به جمع‌آوری زباله درون آن است.

اینکه آمارها نشان می‌دهد که چهار هزار کودک در تهران زباله‌گرد هستند باید به این مساله بیشتر توجه کرد که جلوی مافیای طلای کثیف را در جامعه گرفت تا دیگر از این کودکان سوءاستفاده نشود و تجارت پرسود زباله‌گردی هم به نفع گروه‌های مافیایی به پایان برسد.

ایجاد بازاری سیاه از زباله‌های بازیافتی

بازاری سیاه از زباله‌های بازیافتی در این سال‌ها ایجاد شده، بازاری که سودهای کلان از آن حاصل می‌شود. برحوبت این نوجوان با داستانی بسیار کثیف و کیسه‌های بزرگ جمع‌آوری زباله برای من جالب بود که چه سودی از این موضوع عائد آنها می‌شود که هر سطل صاحبی دارد و سود آن به جیب چه کسانی می‌رود.

کمی جلوتر رقتم و پرسیدم این موقع صبح و روز تعطیل، همه نوجوانان و کودکان در سن و سال شما معمولا یا خواب هستند یا دنبال تفریح و بازی، شما چرا اینجاید؟ خیلی مودبانه و با لحنی آرام فقط همین یک جمله را گفت که دنبال لقمه‌ای نان برای خانواده هستم. پرسیدم بین شما بحث‌هایی شد که برایم جالب بود اینکه سطل زباله هم دارای صاحب است؟ دیگری جواب داد این روزها همه چیز صاحب دارند حتی ما. از این حرف بسیار رنجور شدم که چرا باید یک پسر بچه یا دختر بچه به جای درس خواندن و تفریح در

روزهای خوش کنار خانواده، از ساعت ۶ صبح به فکر جمع کردن زباله باشند و آخربخش هم درآمد‌های حاصل از این همه فعالیت باید نصیب فرد دیگری شود.

مافیای سطل زباله‌ها هم این روزها به یک موضوع جدی تبدیل شده است. ساعت ۶ صبح با یک نیمان چندین کودک قد و نیم قد را در خیابان‌ها و کوچه‌های تعریف شده تنها می‌گذارند و باید تا پاسی از شب هر کدام سطل موردنظر خودشان را از همه مواد قابل بازیافت پاکسازی کنند و شب هم با همان وسیله یا کامیونت‌ها این کیسه‌های بزرگ را حمل کرده تا برای فروش به بازار عرضه کنند.

شب‌ها حدود ساعت ۹ تا ۱۲ شب هم که در قالب کیسه‌های بسیار بزرگ این زباله‌ها هر کدام در گوشه‌ای از این شهر جمع‌آوری می‌شود تا در نهایت همان رانندگان نیمان یا برخی مواقع به کامیونت‌های کوچک همه این زباله‌ها جمع‌آوری شده جمع‌بند شود. اما آیا مشخص است که سود آن به جیب چه کسانی می‌رود؟

زمان‌های نه چندان دور وظیفه بازیافت همه زباله‌ها به عهده شهرداری بود و مدیریت پسماند شهرداری‌ها نسبت به جمع‌آوری، تفکیک و دفن زباله‌ها در مکان‌های مشخص اقدام می‌کردند اما این روزها وضعیت کمی متفاوت‌تر شده، سطل‌های زباله هم صاحب دارند و هر روز چندین نفر در یک محله یا کوچه‌های اطراف موظف از تفکیک زباله‌ها هستند و خارج کردن زباله‌های قابل بازیافت در سطح پایتخت هستند.

مافیایی که از پس جمع‌آوری این زباله‌ها روز به روز در حال شکل گیری و قدرتمندتر شدن است هنوز وضعیت نامشخصی دارند زیرا بسیاری از کسانی که نسبت به جمع‌آوری زباله‌های قابل بازیافت می‌کنند نمی‌دانند که سروشوست این همه فعالیت آنها حتی در شبانه‌روز چه میزان خواهد شد و مبالغ هنگفت آن به جیب چه کسانی می‌رود.

جمع‌آوری روزانه ۶ هزار تُن زباله در پایتخت
داده‌های آماری نشان می‌دهد که روزانه بیش از ۶ تا ۷ هزار تُن زباله در سطح پایتخت جمع‌آوری می‌شود که بخش قابل توجهی از آنها قابل بازیافت است. ناگفته نماند که بیش از ۱۲ هزار نفر در این کلانشهر وظیفه نظافت شهر را به عهده دارند که شبانه ساعت ۲۱ همه این زباله‌ها را با وسایل نقلیه شهرداری جمع‌آوری و پس از تفکیک زباله‌های بازیافتی، تخلیه و در مکان دفع زباله تخلیه می‌کنند.

اگر از تولید سالانه زباله در ایران با بیش از ۳۰ میلیون تُن، یک سوم آن زباله‌های خشک و شاد یک چهارم قابل پردازش باشد این آمارها نشان می‌دهد که سالانه حدود پنج میلیون تُن پسماند باارزش در ایران تولید می‌شود که همین موضوع نشان‌دهنده سهم بالای مافیا از این میزان پسماند قابل بازیافت و پردازش است.

سختگوی شهرداری تهران درباره مقابله با مافیای زباله‌گردی و وضعیت اجرای طرح تفکیک پسماند پیشتر گفته است: در زباله‌گردی موضوع اتباع را نمی‌توان نادیده گرفت و با توجه به اتفاقات در اطراف مرزها، میزان حضور اتباع در سطح پایتخت تعداد بالایی است که البته شهردار

فرهنگ وبجامعه ۲

شهروندان درخواست داریم پسماند را هر ساعتی از شبانه‌روز در سطل زباله نریزند و ملاک این اقدام برای آنها ساعت ۲۱ شب باشد تا همزمان کار پردازش از سوی شهرداری صورت گیرد.

شهروندان برای جمع‌آوری زباله‌های بازیافتی همکاری کنند

مدیر نظارت و ارزیابی امور مناطق ۲۲گانه سازمان مدیریت پسماند شهرداری تهران گفت: بحث آموزش تفکیک زباله و پسماند از سوی شهرداری پایتخت انجام می‌شود به همین منظور برخی پسماندهای موجود در مخازن با استفاده از وانت‌های شهرداری جمع‌آوری می‌شود که به واسطه همکاری شهروندان با مدیریت پسماند شهرداری به این افراد خدمات فرهنگی و حتی هزینه‌هایی ارائه می‌شود.

وی ادامه داد: با توجه به سنگینی فعالیت پردازش زباله‌ها و اینکه امکان جمع‌آوری پسماند از همه زباله‌های جمع‌آوری شده توسط سازمان مدیریت پسماند شهرداری تهران وجود ندارد بنابراین شهروندان باید راس ساعت ۲۱ زباله خود را در مخازن تخلیه کنند تا از این طریق هم امکان جمع‌آوری پسماندها از سوی زباله‌گردها وجود نداشته باشد و هم عوامل غیرمجاز از این تجارت پرسود استفاده نکنند.

آدینه‌وند افزود: اگر شهروندان این مساله را رعایت کنند کمک زیادی به کارگران، سازمان مدیریت پسماند و شهرداری تهران خواهند کرد.

با توجه به اینکه شهرداری وظیفه نگهداری شهر رونمایی می‌شود. اصلاح ساختاری مخازن زباله، اصلاح فرهنگ شهری و راهاندازی مراکز «ام‌آراف» از دیگر برنامه‌های شهرداری است.

علی سلایقه رئیس سازمان حفاظت محیط‌زیست نیز بر لزوم ساماندهی زباله‌گردها به ویژه کودکان کار تأکید کرده و گفته است: یک مافیای اقتصادی پشت این مساله وجود دارد و از این کودکان سوءاستفاده می‌کند. این موضوع دستمایه تبلیغات سوءشمنان قرار گرفته و باید سریعتر با آن برخورد شود.

زباله‌گردی، درآمدی پرسود و تجارتي مافیایی
زباله‌گردی اکنون به یکی از منابع درآمدی پرسود و تجارتي مافیایی از سوی برخی از افراد تبدیل شده که یکی از مهم‌ترین موضوعات در این زمینه استفاده از کودکان در سنین پایین برای اینگونه فعالیت‌ها است که ضمن سوءاستفاده از این کودکان، تجارتي پردرآمد را با جمع‌آوری زباله و زباله‌گردی این افراد به دست می‌آورند.

اکنون تجارت زباله کم‌خطر اما با سودهای کلان برای گروه‌های مافیایی بدل شده است. درآمد‌های هنگفت بر سر سطل‌های زباله از سوی مافیا وجود دارد که همین موضوع باعث شده که از ساعات اولیه صبح تا پاسی از شب گروه‌های مختلف از جمله کودکان کار را به کار بگیرند تا با انگیزه‌ای بالا برای جمع‌آوری زباله‌ها اقدام کنند.

مدیر نظارت و ارزیابی امور مناطق ۲۲گانه سازمان مدیریت پسماند شهرداری تهران نیز اظهار این موضوع در گفت و گو با خبرنگار ایرنا گفت: این مساله همزمان با آن برخورد می‌شود. اما برای اینکه این افراد زباله‌گرد جمع‌آوری پسماند را انجام ندهند باید برای هر کوچه یک رفتگر فعالیت داشته باشد.

آدینه‌وند ادامه داد: برای جمع‌آوری زباله‌ها در پایتخت، گروه‌های شهریان در شب و روز تیم‌هایی را به صورت فعال دارند اما هنگام مشاهده زباله‌گردها، عوامل شهرداری امکان برخورد فیزیکی با آنها را ندارند اما برای اینکه این افراد زباله‌گرد جمع‌آوری پسماندها را انجام ندهند باید برای هر کوچه یک رفتگر فعالیت داشته باشد.

آدینه‌وند افزود: اگر شهروندان این مساله را رعایت کنند کمک زیادی به کارگران، سازمان مدیریت پسماند و شهرداری تهران خواهند کرد. با توجه به اینکه شهرداری وظیفه نگهداری شهر رونمایی می‌شود. اصلاح ساختاری مخازن زباله، اصلاح فرهنگ شهری و راهاندازی مراکز «ام‌آراف» از دیگر برنامه‌های شهرداری است.

علی سلایقه رئیس سازمان حفاظت محیط‌زیست نیز بر لزوم ساماندهی زباله‌گردها به ویژه کودکان کار تأکید کرده و گفته است: یک مافیای اقتصادی پشت این مساله وجود دارد و از این کودکان سوءاستفاده می‌کند. این موضوع دستمایه تبلیغات سوءشمنان قرار گرفته و باید سریعتر با آن برخورد شود.

زباله‌گردی، درآمدی پرسود و تجارتي مافیایی
زباله‌گردی اکنون به یکی از منابع درآمدی پرسود و تجارتي مافیایی از سوی برخی از افراد تبدیل شده که یکی از مهم‌ترین موضوعات در این زمینه استفاده از کودکان در سنین پایین برای اینگونه فعالیت‌ها است که ضمن سوءاستفاده از این کودکان، تجارتي پردرآمد را با جمع‌آوری زباله و زباله‌گردی این افراد به دست می‌آورند.

اکنون تجارت زباله کم‌خطر اما با سودهای کلان برای گروه‌های مافیایی بدل شده است. درآمد‌های هنگفت بر سر سطل‌های زباله از سوی مافیا وجود دارد که همین موضوع باعث شده که از ساعات اولیه صبح تا پاسی از شب گروه‌های مختلف از جمله کودکان کار را به کار بگیرند تا با انگیزه‌ای بالا برای جمع‌آوری زباله‌ها اقدام کنند.

مدیر نظارت و ارزیابی امور مناطق ۲۲گانه سازمان مدیریت پسماند شهرداری تهران نیز اظهار این موضوع در گفت و گو با خبرنگار ایرنا گفت: این مساله همزمان با آن برخورد می‌شود. اما برای اینکه این افراد زباله‌گرد جمع‌آوری پسماند را انجام ندهند باید برای هر کوچه یک رفتگر فعالیت داشته باشد.

آدینه‌وند افزود: اگر شهروندان این مساله را رعایت کنند کمک زیادی به کارگران، سازمان مدیریت پسماند و شهرداری تهران خواهند کرد. با توجه به اینکه شهرداری وظیفه نگهداری شهر رونمایی می‌شود. اصلاح ساختاری مخازن زباله، اصلاح فرهنگ شهری و راهاندازی مراکز «ام‌آراف» از دیگر برنامه‌های شهرداری است.



نیز تصریح کرد: بخش اصلی قرار است با تولیدات داخلی تامین شود که در داروخانه‌ها و مراکز بهداشتی، تولید داخلی موجود است و بخشی محدود هم از طریق واردات وارد خواهد شد که این بخش هم واکسن‌های سه ظرفیتی و چهار ظرفیتی وارد می‌شود.

رئیس سازمان غذا و دارو اعلام کرد

ذخیره ۳ ماهه سرم تزریقی و آنتی‌بیوتیک در آستانه پاییز

رئیس سازمان غذا و دارو با اعلام پیش‌بینی‌های انجام‌شده در خصوص ایجاد ذخیره سه ماهه سرم تزریقی و آنتی‌بیوتیک در آستانه پاییز، گفت: با توجه به تمهیدات اندیشیده‌شده نباید در زمینه تأمین این اقلام در فصل سرما با مشکلی مواجه شویم.

دکتر سید حیدر محمدی در گفت‌وگو با ایسنا، درخصوص تمهیدات اندیشیده‌شده در زمینه تأمین سرم‌های تزریقی و داروهای درمان آنفلوآنزا و سرماخوردگی، گفت: نگرانی اصلی ما در مورد کمبود سرم‌های تزریقی در فصل تابستان بود که با گرمای هوا مواجه بودیم اما، خوشبختانه با مشکلی مواجه نشدیم. در عین حال پیش‌بینی شده است که از طریق افزایش ظرفیت تولید و واردات بتوانیم ذخیره استراتژیک ایجاد کنیم.

وی افزود: در مورد سرم نمکی ذخیره را ایجاد کردیم؛ در مورد همه اقلام دارویی این‌شاءالله اگر با کمک سازمان برنامه و بودجه و بانک مرکزی ارز و نقدینگی لازم تأمین شود، مشکل مربوط به ذخیره

استراتژیک برطرف می‌شود و به این ترتیب در مورد اقلامی که ممکن است کمبود داشته باشند به یک ذخیره سه ماهه برسیم.

رئیس سازمان غذا و دارو، تأکید کرد: البته در مورد برخی اقلام ممکن است ذخایرمان بیش از سه ماه باشد؛ اما در زمان پیک مصرف ممکن است شرایط متفاوت شود. هرچند بر اساس آنچه که ما پیش‌بینی کرده‌ایم، نباید با مشکل مواجه شویم؛ چراکه از طریق تولید و واردات سعی کردیم مشکلی به وجود نیاید. اما اگر جایی حس کنیم ممکن است روند مصرف غیرمنطقی شده باشد ان‌شاءالله مشکل احتمالی را از طریق مسیرهای جایگزین برطرف خواهیم کرد.

او با اشاره به اینکه در حال حاضر موجودی آنتی‌بیوتیک کشور مناسب است، اظهار کرد: تلاش ما این است تمام اقلامی که عمدتا در فصل پاییز و سرما مصرف آنها بالا می‌رود را تأمین کنیم و به همه تولید کنندگان اعلام کردیم که این ظرفیت را ایجاد کنند.

وی در خصوص تأمین واکسن آنفلوآنزا چه تولید داخل و چه وارداتی